
О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжаю-

щих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопитель-

ному периоду 2020/2021 года, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 08.04.2020 № 1172  

 

 

В целях обеспечения готовности города Новосибирска к отопительному  

периоду 2020/2021 года, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом 

Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об ут-

верждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теп-

лосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному пе-

риоду 2020/2021 года, утвержденный постановлением  мэрии города 

Новосибирска от 08.04.2020 № 1172, изменения, введя: 

Ефимова Владимира Николаевича  начальника тепловой инспекции Службы 

измерений, наладки и испытаний общест-

ва с ограниченной ответственностью 

«Новосибирская теплосетевая компания» 

(по согласованию);  

Кунгурцева Сергея Викторовича  начальника Службы измерений, наладки и 

испытаний общества с ограниченной от-

ветственностью «Новосибирская теплосе-

тевая компания» (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     03.08.2020  №          2350  

 


